

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

LP.STORGAARD HOLDING ApS

Østergade 14A, 1., 9550 Mariager

CVR-nr. 27 97 38 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Preben Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP.STORGAARD HOLDING ApS Østergade 14A, 1. 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 97 38 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Preben Storgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste formål er kapitalinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.600	-8.600
Andre finansielle indtægter	21.043	84
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-10.700</u>
Resultat før skat	11.443	-19.216
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-157.430</u>
Årets resultat	11.443	-176.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-110.557</u>	<u>-294.446</u>
Disponeret i alt	11.443	-176.646

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.481.544	1.587.902
Omsætningsaktiver i alt	1.481.544	1.587.902
Aktiver i alt	1.481.544	1.587.902

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.234.544	1.345.102
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.481.544</u>	<u>1.587.902</u>
Passiver i alt	<u>1.481.544</u>	<u>1.587.902</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventaulforpligtelser.
